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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 28-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Matastik Pálné dr. , Patocskai László, Dr. Katona Gábor  

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy hiányzó nincs, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

33/2018. (III.28.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 
1. Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 6/2017. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. számú 

mellékletének jóváhagyásáról 

2. Egyebek 

 

 

Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017. (III.29.) 

önkormányzati rendelet 3. számú mellékletének jóváhagyásáról 

 
Kamarás Zsolt: Az első napirendünk a Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017. (III.29.) önkormányzati rendelet 3. számú 

mellékletének jóváhagyásról szól. Ahhoz azonban, hogy ez a melléklet hatályba tudjon lépni 

szükséges a Képviselő-testület jóváhagyása. Az előterjesztés mellékletét képező önköltség 

számítás szerint 1 Ft eltérés mutatkozik, ezért javaslom a képviselő-testületnek a 3. számú 

melléklet elfogadását. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

 

Tarkó László: Változatlan formában javasoljuk elfogadásra. 

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm! 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 
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34/2018. (III.28.) számú Határozat Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017. (III.29.) önkormányzati 

rendelete 3. számú mellékletének jóváhagyásról 
 

Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és jóváhagyja Kunhegyes 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 

szóló 6/2017. (III.29.) önkormányzati rendelete 3. számú mellékletét az abban foglalt 

adattartalommal. 

 

Erről értesül: 

 

Kunhegyes Város Önkormányzata 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Egyebekben van-e valakinek valami? Ha nincsen, akkor köszönöm a 

részvételt, az ülést bezárom.  

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 

 

 

 

 
 


